特定非営利活動法人 TABLE FOR TWO International 宛ご寄付として
上記正に領収いたしました。

上記金額は、認定特定非営利活動法人の行う特定非営利活動に係わる事業に関連する寄付金であることを証明致します。

ご寄付は寄付金控除等の対象となります。詳細につきましては、お近くの税務署にお問い合わせ下さい。

認定通知書の番号: 2 生都管第 74 号

認定年月日: 令和 2 年 4 月 3 日

                            特定非営利活動法人 TABLE FOR TWO International

〒141-0021

東京都品川区上大崎３丁目２-１

目黒センタービル 5F

株式会社クラダシ 御中

株式会社クラダシ 御中

2023 年 5 月 8 日

ご寄付の御礼

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度は TABLE FOR TWO プログラムを通じてご寄付を賜り、誠にありがとうございました。

下記の通り領収書を送付させて頂きます。今後ともご厚情を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

特定非営利活動法人 TABLE FOR TWO International
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2023/4/28

領収証番号: 202305081615R001

株式会社クラダシ 御中

領 収 証

¥10,283.-